تَلَقَّ لِقَاكَ لِقَاكَ كَمَا تَلَقَّ اللهُ بَيْتَهُ رِثَةً اَكْتُمُوا اَخْرَجْتُمَا

ہفت روزہ

ایک ڈیڑھ

صلاح الدین ملک ایم ایس

اسٹنٹ ایڈیٹر۔

محمد حفیظ لبقا پوری

تواریخ اشاعت

۶-۱۲-۲۱-۲۸

چند سالانہ

بھر روپے

مالک غیر

۱۷ روپے

نی بڑھو ۲

جلد ۲۸ / افہام ۱۳۳۶ / ۱۱ ربیع الاول ۱۳۷۵ھ - ۲۸ اکتوبر ۱۹۵۵ء / نمبر ۳۸

## قادیان کے ایک درویش کی بہت دکوشش سیدنا امیر المومنین علیؑ کا

### اظہار خوشنودی

قادیان ۲۷ اکتوبر - گذشتہ پرچہ میں قادیان اور مضافات میں عالیہ شدید بارش اور اس کے نتیجے میں سیلاب کا تازے تفصیلی ذکر کیا جا چکا ہے۔